



FERRETERIA ANTECO E.I.R.L.

RUC 20603122888

JR. SARGENTO LOREZ NRO. REF SEC. LA PARADA ,
BAGUA , BAGUA - AMAZONAS

Central telefónica: +51 944 431 042

Email: anteco@gmail.com

FACTURA ELECTRÓNICA
FX01-00001989

F. Emisión: 2025-05-27
H. Emisión: 16:47:20
F. Vencimiento: 2025-05-27
Cliente: HOSPITAL DE APOYO BAGUA
RUC: 20479568627
Dirección: AV. HEROES DEL CENEPA NRO. 980 , Bagua ,
Bagua - AMAZONAS

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
5	NIU	CERRADURA DE POMO YALE	36.00	180.00
1	NIU	CERRADURA TRAVEX 240	75.00	75.00
2	NIU	ESMALTE ACRÍLICO CPP ALUMINIO GRUESO X GLN	76.00	152.00
2	NIU	ESMALTE ACRILICO CPP BLANCO X GLN	73.00	146.00
2	NIU	ESMALTE ACRILICO VERDE MOTOCAR X GLN	73.00	146.00
2	NIU	THINER AUTOMOTRIZ 905 X GLS	32.00	64.00
5	NIU	LATEX CPP PATO X GLN - BLANCO HUMO	39.00	195.00
30	NIU	LIJA ASA N° 60 PARA METAL	3.00	90.00
6	NIU	DISCO DE CORTE PARA METAL 3M- 7"	8.00	48.00
1	NIU	SOLDADURA PUNTO AZUL X KG 1/8	87.40	87.40
2	NIU	LACA SELLADORA PARACAS X GLN	65.00	130.00
6	NIU	LLAVE CUELLO DE GANZO APACHE PESADO	35.00	210.00
5	NIU	CAÑO DE JARDIN 1/2 KROSS	19.00	95.00
1	NIU	CLAVO DE 2 S.C X KG	25.00	25.00
2	NIU	PASTA MURAL CPP X16 LIT.	120.00	240.00
OP. EXONERADAS: S/ 1,883.40				
IGV: S/ 0.00				
TOTAL A PAGAR: S/ 1,883.40				

Son: **Mil ochocientos ochenta y tres con 40/100 Soles**



Código Hash: yvht3L+J5e4YcLtv2TO1XmrCSNk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 1883.4

Vendedor:

ANTECO

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a
<https://anteco.softlte.net.pe/buscar>